
PRIĖMIMO Į PROFESINES STUDIJAS „PEDAGOGIKA“ ORGANIZAVIMO ETAPAI 

Priėmimas į valstybės finansuojamas ir valstybės nefinansuojamas nuolatinės formos profesines 

studijas vykdomas pagrindinio priėmimo etapo metu. Po pagrindinio priėmimo esant laisvoms 

vietoms gali būti skelbiamas papildomas priėmimo etapas. 2024 m. priėmimo etapai:  

 

Priėmimo etapai Datos ir terminai 

Pagrindinio priėmimo etapas 

Prašymų dalyvauti konkurse pateikimas internetu 

http://epasirasymas.vdu.lt  

2024.05.27 - 

2024.06.24 

iki 24.00 val. 

Motyvacijos vertinimas (dalyvavimas privalomas) 2024.06.26;  

2026.06.27  

2024.06.28   

Nuotoliniu būdu. 

Prisijungimo adresas 

ir motyvacijos 

vertinimo data bei 

laikas bus išsiųsti 

asmeniškai 

stojančiajam * 

Kvietimų studijuoti paskelbimas ir sutarčių 

pasirašymas internetu  

2024.07.09–

2024.07.11 

iki 24 val. 

Papildomo priėmimo etapas 

Papildomo priėmimo etapas gali būti skelbiamas  

esant laisvoms valstybės nefinansuojamos vietoms 

užimti 

2024.08.12 – 

2024.08.22 

iki 15 val. 

Motyvacijos vertinimas (dalyvavimas privalomas) 2024.08.23 Nuotoliniu būdu. 

Prisijungimo adresas 

ir motyvacijos 

vertinimo data bei 

laikas bus išsiųsti 

asmeniškai 

stojančiajam * 

Kvietimų studijuoti paskelbimas ir sutarčių 

pasirašymas internetu 

2024.08.26 Iki 17 val.  

* Motyvacijos vertinimas vyks nuotoliniu būdu, stojantieji privalo dalyvauti motyvacijos 

vertinime nurodytu jiems laiku, prisijungus pagal pateiktą nuorodą internete.  

Pretendentai turi prasitestuoti savo kompiuterį, turėti tinkamą interneto ryšį, naudoti vaizdo 

kamerą ir ausines, kad dalyvavimas motyvaciniame atrankos pokalbyje būtų kokybiškas.  

 

Konkurse dėl priėmimo į Pedagogikos programą gali dalyvauti asmenys, tik gavę 

teigiamą motyvacijos įvertinimą. 

 


